
Raadsbesluit begrotingswijziging 
rioolheffing gemeente Heerde2020
De raad van de gemeente Meerde;
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 2 november 201 9; 
gelet op artikel 228a, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet; 
besluit:

De begroting 2020 als volgt te wijzigen:

Lasten Huidioe beorotino 2020 Nieuwe beorotino 2020 wiizioina
Kapitaallasten staat C 505.013 505.013 -
Kapitaallasten van investeringen 3.345 3.345 -
uitgaven derden 477.660 477.660 -
Doorberekeningen van kosten 275.977 275.977 -
BTW 225.506 175.628 -49.878

1.487.501 1.437.623 -49.878
Baten
Rioolheffing woningen 1.239.234 1.264.720 25.486
Rioolheffing niet-woningen 150.242 164.141 13.899
Rioolhuisaansluitingen 1.950 1.950 -

1.391.426 1.430.811 39.385

Behorende bij raadsbesluit van 1 6 december 2019. 

De raad van de gemeente Meerde,

griffier, voorzilter,

Bijlage 2: 20-11-2019


